DECRETO n.077/2016

      de 31/10/2016

“NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO

MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO DAS ETAPAS DE

ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE

SANEAMENTO BASICO, E DA OUTRAS

PROVIDENCIAS”

VILMAR SABINO DA SILVA,  Prefeito Municipal de Bom

Jesus, Município do Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais e o Art. 69, inc. “VI” da Lei Orgânica

Municipal.

Considerando a Clausula 2ª – do Termo Aditivo ao Compromisso

de Ajustamento de Conduta firmado junto a 2ª Promotoria de

Justiça de Xanxerê-SC;

DECRETA:

Art. 1
o
 -    Fica nomeada a Comissão Municipal de Saneamento

Básico para acompanhamento das etapas de realização de diagnóstico, de elaboração do

plano municipal e da apresentação de cronograma e execução de obras, composta pelos

servidores:

-Paulo Cesar Menegotto – Interlocutor

-Vanderlei Adilio dos Santos – Membro

-Eloir Antonio Dall’Igna- Membro

. Art.2º- A Comissão ora nomeada não perceberá  qualquer tipo

de vencimento ou gratificação pela respectiva nomeação, nem configurara acúmulo de

função.

   Art.3º-   Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação.

Bom Jesus - SC, 31 de Outubro de  2016.

VILMAR SABINO DA SILVA

               Prefeito Municipal

Registrado e publicado na data supra e local de costume.

Rosane da Silva Kosloski

Funcionária Designada